atender as necessidades das secretarias do Município, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para RICARDO FERREIRA DE LIMA, cadastrada no CNPJ -

19.619.575/0001-15, contemplada com o valor total de R$ 164.997,00 (cento e sessenta e quatro mil novecentos e 

noventa e sete reais); Canarana (BA), 12 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

[...]

ME, cadastrada no CNPJ -04.194.212/0001-08, contemplada com o valor total de R$ 228.039,30 (duzentos e vinte e oito 

trinta e nove reais e trinta centavos); MAURO LUCIANO MOITINHO DE OLIVEIRA – ME cadastrada no CNPJ: 

04.712.565/0001-52 contemplada com o valor de R$ 484.412,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e 

doze reais) Canarana (BA), 12 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000